
Uchwała  Nr    83/04 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia  27 kwietnia   2004 r. 
 
 
w sprawie:   upoważnienia Wójta Gminy Celestynów do zawarcia porozumienia z      
                     Powiatem Otwockim w sprawie udzielenia przez Gminę Celestynów  pomocy  
                     finansowej na wykonywanie robót drogowych na drogach powiatowych na  
                     terenie Gminy Celestynów.  
 
 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.15 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. z 2001 r. Dz. U.   Nr 142,  poz.1591 z późn. zm./,   art.111 ust.2 
pkt.5 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148/, Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje:  
  
 

§ 1 
 
Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia z Powiatem Otwockim, w sprawie 
udzielenia przez Gminę Celestynów pomocy finansowej na wykonywanie robót drogowych 
na drogach powiatowych na terenie Gminy Celestynów.  
 

§ 2 
 
Załącznikiem do uchwały jest projekt porozumienia.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 

                 /  Artur   Kubajek  / 
 
 
 


